
ZARZĄDZENIE NR 115 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu plastycznego pn. ”Kartka bożonarodzeniowa” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z pózn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs plastyczny pn. „Kartka bożonarodzeniowa” i zarządza jego przeprowadzenie na 
zasadach określonych w Regulaminie konkursu stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23770DB-C96E-4123-83E1-1355C04A4281. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 115 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

REGULAMIN KONKURSU 

NA KARTKĘ BOŻONARODZENIOWĄ  

Urząd Miejski w Nasielsku oraz Nasielski Ośrodek Kultury serdecznie zapraszają uczniów nasielskich 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i szkół podstawowych do udziału w konkursie pn. „Kartka 
bożonarodzeniowa”. Zadaniem uczestników konkursu jest przedstawienie własnej wizji, nastroju oraz tradycji 
Świąt Bożego Narodzenia w postaci kartki świątecznej.  

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Celem konkursu plastycznego pn. „Kartka bożonarodzeniowa” jest promowanie tradycji 
obdarowywania się kartkami świątecznymi, promowanie talentów plastycznych oraz zaangażowanie uczniów 
nasielskich przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i szkół podstawowych do kreatywnej pracy w obszarze 
sztuk plastycznych.   

2. Organizatorami konkursu są: Urząd Miejski w Nasielsku oraz Nasielski Ośrodek Kultury. 

3. W konkursie mogą brać udział uczniowie przedszkoli, oddziałów przedszkolnych oraz szkół 
podstawowych z klas 0-3 mieszczących się na terenie Gminy Nasielsk. 

4. Konkurs organizowany jest w 2 kategoriach wiekowych: 

I kategoria wiekowa: przedszkola, oddziały przedszkolne i klasy 0 

II kategoria wiekowa: klasy 1-3 

Spośród obu kategorii wiekowych Organizatorzy przyznają nagrodę główną. Będzie to praca, która stanie się 
oficjalną kartką bożonarodzeniową Organizatorów. Praca będzie stanowiła grafikę do życzeń świątecznych 
rozsyłanych drogą elektroniczną. Ponadto Organizatorzy w każdej kategorii wiekowej przyznają nagrody 
rzeczowe za: I miejsce, II miejsce i III miejsce. 

5. Najlepsze prace konkursowe zaprezentowane zostaną w formie wystawy pokonkursowej w siedzibie 
Nasielskiego Ośrodka Kultury oraz zostaną zaprezentowane na stronach internetowych i profilach FB 
Organizatorów. 

6. Nagrody i wyróżnienia zostaną przekazane laureatom w terminie i formie ustalonej 
przez Organizatorów. 

7.  Organizatorzy wyznaczyli termin napływania prac konkursowych do 12 grudnia 2022 r.  do godz. 
17:00. Prace należy składać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nasielsku, ul. Elektronowa 3, pokój nr 
107 (I piętro). 

§ 2. WARUNKI UCZESTNICTWA 

1. Konkurs kierowany jest do uczniów przejawiających zainteresowanie sztukami plastycznymi. 
2. Forma i treść pracy jest dowolna, należy uwzględnić jednak, że motywem przewodnim nadesłanych prac 
mają być święta Bożego Narodzenia. 

3. Praca konkursowa musi być wykonana techniką płaską np.: rysunek, ołówek, farby. Prace nie mogą mieć 
żadnych wypukłości, musi być możliwość wykonania ich skanu. Prace powinny być jednostronne o wymiarach 
maksymalnie A4. Nie można używać materiałów sypkich. 

4. Kartę zgłoszenia do konkursu (stanowiącą załącznik nr 1 niniejszego regulaminu) wraz z pracą 
konkursową (podpisaną imieniem i nazwiskiem) w terminie do 12 grudnia 2022 r. do godz. 17:00 należy 
dostarczyć (osobiście, pocztą lub kurierem) do siedziby Urzędu Miejskiego w Nasielsku, ul. Elektronowa 
3, 05-190 Nasielsk, pokój 107 (I piętro). Liczy się data dostarczenia pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23770DB-C96E-4123-83E1-1355C04A4281. Podpisany Strona 1



5. Zgłoszenie powinno zawierać wypełnioną i podpisaną kartę uczestnictwa wraz z pracą 
konkursową. Kartę uczestnictwa należy podpisać imieniem i nazwiskiem uczestnika, podać pełną nazwą 
szkoły oraz klasę.  

6. Dane osobowe podane przez uczestnika konkursu będą przetwarzane przez Organizatorów z siedzibą 
i adresem przy ul. Elektronowej 3 w Nasielsku (05-190) oraz Nasielski Ośrodek Kultury z siedzibą i adresem 
przy Kościuszki 12, 05-190 Nasielsk. W celu skontaktowania się z Organizatorami, uczestnik może zadzwonić 
na numer tel. 23 69-33-000. 

7. Dane osobowe podane przez uczestnika w tym formularzu lub później w trakcie trwania Konkursu, będą 
przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia Konkursu, publikacji informacji o laureatach Konkursu 
oraz ich prac na stronach internetowych Organizatorów oraz w innych materiałach promocyjnych (gazety, 
ulotki, biuletyny), a także w celach archiwizacyjnych i rozliczalności wymaganej przepisami ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych. 

8. Przetwarzanie przez Organizatorów wskazanych danych osobowych jest niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym, którym jest umożliwienie Organizatorom przeprowadzenia 
Konkursu i umożliwienie uczestnikom Konkursu w zięcia w nim udziału, opublikowanie informacji 
o laureatach oraz archiwizacja dokumentów (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

9. Osoby, których dane osobowe przetwarzają Organizatorzy, mają prawo do: 

a) dostępu do swoich danych osobowych, 

b) żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe, 

c) żądania usunięcia danych, gdy dane nie są niezbędne do celów, dla których zostały zebrane 

d) lub po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, dane są przetwarzane niezgodnie z prawem, 

e) żądania ograniczenia przetwarzania danych, 

f) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych – z przyczyn związanych ze szczególną sytuacją osób, 
których dane są przetwarzane. 

10. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do umożliwienia Organizatorom 

zorganizowanie Konkursu i powiadomienie laureatów o przyznaniu nagród. 

11. Prace niepodpisane, zawierające treści rasistowskie, wulgarne lub agitacji politycznej będą wykluczane 
z konkursu. 

12. W Konkursie nie mogą brać udziału dzieci Członków Komisji Konkursowej. 

13. .Za uczestnictwo w Konkursie nie jest przyznawane honorarium. Koszty związane 
z przygotowaniem pracy konkursowej pokrywa Uczestnik. 

§ 3. ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU I PRZYZNANIE NAGRÓD 

1. Ocena prac konkursowych zostanie dokonana przez Komisję Konkursową, która zostanie powołana 
Zarządzeniem Burmistrza Nasielska. 

2. Prace oceniane będą̨ przez Komisję Konkursową według następujących kryteriów: 

a) jakość estetyczna projektu, 

b) realizacja tematu przewodniego konkursu, 

c) kreatywność wykonania. 

3. Laureaci konkursu zostaną poinformowani o wynikach konkursu drogą mailową lub telefoniczną. 

4. W Konkursie przewidziane są nagrody rzeczowe ufundowane przez Organizatorów. Jeśli Komisja 
Konkursowa uzna za zasadne wybierze prace, które zostaną wyróżnione, za które przyzna nagrody rzeczowe. 
Natomiast każdy uczestnik otrzyma dyplom. 

5. Wyniki konkursu zostaną opublikowane na stronach internetowych Organizatorów, na ich profilach FB 
oraz w lokalnych mediach. 

§ 4. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23770DB-C96E-4123-83E1-1355C04A4281. Podpisany Strona 2



1. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne: 

a) z akceptacją niniejszego Regulaminu, 

b) wyrażeniem zgody na nieodpłatną publikację nadesłanych prac konkursowych w mediach 

zgodnie z punktem 3. Karty zgłoszenia do udziału w konkursie „Kartka bożonarodzeniowa”, 

c) wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych Uczestnika przez Organizatorów konkursu „Kartka 
bożonarodzeniowa”. 

2. Prace konkursowe, zakwalifikowane do konkursu „Kartka bożonarodzeniowa” przechodzą na 
własność Organizatorów.  

3. Prace konkursowe niespełniające warunków regulaminu nie będą klasyfikowane przez Komisję 
Konkursową. 

4. Nadesłanie zgłoszenia do udziału w konkursie oznacza zgodę opiekunów prawnych uczestnika na 
publikację pracy oraz akceptację niniejszego regulaminu. 

5. Warunkiem zakwalifikowania do konkursu jest czytelnie podpisana praca konkursowa imieniem 
i nazwiskiem uczestnika oraz podanie pełnej nazwy szkoły i klasy. 

6. Organizatorzy Konkursu zastrzegają sobie prawo do zmiany zasad i treści Regulaminu w trakcie trwania 
Konkursu oraz do zmiany liczby/formy przyznawanych nagród. 

7. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania Konkursu bez podania przyczyn na jakimkolwiek jego 
etapie. 

8. We wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyzje podejmuje Organizator 
Konkursu. 

9. Pytania należy kierować do Referatu Promocji Gminy na adres: promocja@nasielsk.pl lub pod numer 
telefonu (23) 69 33 123. 

10. Regulamin podlega prawu polskiemu, a ewentualne spory pomiędzy Uczestnikiem 
a Organizatorem rozstrzygać będzie polski sąd powszechny właściwy ze względu na siedzibę Organizatorów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23770DB-C96E-4123-83E1-1355C04A4281. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Karta zgłoszenia do udziału w konkursie „Kartka bożonarodzeniowa” 

Ja niżej podpisany oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem dziecka 

Imię i nazwisko opiekuna 

………………………………………………………………………………...... 

Imię i nazwisko dziecka 

…………………………………………………………………………………..... 

Nazwa Szkoły 

……………………………….................................klasa…………. 

Adres do korespondencji 

………………………………………………………………………………..... 

Nr telefonu ……………………… , adres e-mail ………………... 

OŚWIADCZENIE, Ja niżej podpisany/a działam w imieniu małoletniego: 

Oświadczam, że: 

1. Małoletni jest właścicielem praw autorskich do zgłoszonego projektu, 

2. Zgłoszony projekt nie narusza praw autorskich osób trzecich. W przypadku wystąpienia osób trzecich 
przeciwko Organizatorom konkursu z roszczeniami z tytułu naruszenia jej praw autorskich do pracy lub jej 
części, w tym prawa własności, autorskich praw osobistych 
i majątkowych lub z tytułu naruszenia dóbr osobistych, przejmuję odpowiedzialność na siebie, zwalniając 
z odpowiedzialności prawnej Organizatorów Konkursu. 

3. Udzielam Organizatorom zezwolenia na nieodpłatne korzystanie z praw autorskich do pracy 
konkursowej w szczególności : 

a) bez dodatkowego wynagrodzenia publiczną prezentację projektu w telewizji, Internecie 
i innych mediach lub materiałach - w celu promocji konkursu, wyłonienia zwycięzcy konkursu, bądź 
w celach informacyjnych również po zakończeniu konkursu, 

b) nieodpłatne wykorzystanie pracy konkursowej w materiałach promocyjnych Organizatorów m.in.: 
w ulotkach, folderach, katalogach, na stronie www i w materiałach multimedialnych. 

c) publiczne odtwarzanie. 

  Znam i akceptuję postanowienia Regulaminu konkursu „Kartka bożonarodzeniowa”  

Zezwalam / nie zezwalam* na wykorzystanie danych mojego dziecka: imienia, nazwiska, wizerunku oraz 
informacji o miejscowości, w której mieszka lub o szkole, do której uczęszcza jak również o wynikach 
Konkursu w odniesieniu do jego pracy konkursowej w celu informowania (także w mediach) o jego udziale 
w Konkursie. 

……………………………………………………………….. 
(data i podpis opiekuna) 

* niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23770DB-C96E-4123-83E1-1355C04A4281. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 9 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 9 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 9 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 9 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 9 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 9 Litera f

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 13

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 10


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Litera c



